Septim. septim.

dispre. et uam. non fuerit Inconsuetu
tionem. sed curat quibus In iudicio. uat
non tibi uideatur Innoxius. pro qua
saluatur emendatione. orua dō dicat.
proba medie. exetna me. uerēner meos
et cosmim. Et salus quoq̄ ualida uat ulur
et ma uatior Ines legent. corripel Inquid
not dñe. Uerūa uatē In iudicio. et non In
furore tuo. et aletum. Confitebor tibi
dñe. qm̄ tu uat et mici conuertur et a furor
auit. et control uat et me.

q̄ pro m̄ta p̄t̄p̄
tentat homo

III **P**romētiao uim p̄ccatorū. plaga et ma
tionis Inferatur. uatibi. plaga p̄t̄a r̄h̄i
Inmisit redit̄ conuincatur dicat.
Dēner uatit Inm̄t̄a In eos. cum furore
et uat̄a ū superu. et fr̄uera p̄ccuss
filios uor. et disciplina non secepirat.
In p̄t̄m̄ quoq̄. anulara flagella p̄ccatorū
et In euangeliō. ecce r̄a f̄uatur et lam
noli p̄ccare. ne deat̄ur arb̄ualiquid con
iiii **angua.** In uat̄a r̄a. et qūtaum
ruationem quā obm̄n̄f̄eranda solūmodo
gl̄am et op̄t̄a dī Inferi quibus d̄a aliquid
passionē scribaatur ū uac̄or̄a uat
cognoscim̄. sc̄d̄m̄ illa euangeli. Neq̄
hic p̄ccub̄a neq̄ p̄t̄a et. sed uat̄a mani
f̄eratur op̄t̄a dī In illo. Infirm̄a uat h̄a
non et a uat̄a. sed pro q̄t̄a dī uat̄a f̄ice
aur filius dī p̄p̄r̄. Sunc̄ uim et uat̄a
ulationū ḡn̄erū. quib̄ nonnulli quim̄al̄a
sup̄ ḡf̄er̄a uat̄a cum ulū. p̄ccat̄a uat̄a ad
p̄t̄a uat̄a uat̄a. et ubi r̄a. r̄a uat̄a
legim̄ f̄ur̄e d̄n̄a uat̄a. et uat̄a max̄im̄e illor̄
de quib̄ ap̄t̄a dī a p̄p̄r̄ quod et uat̄a
illor̄ d̄r̄. In p̄t̄a dī a In q̄n̄om̄e In se p̄t̄a
r̄a uat̄a. quod et uat̄a. et a r̄a p̄t̄a q̄t̄a uat̄a

ludicandū et̄a. de p̄t̄a namq̄ p̄t̄a In r̄a
uat̄a. In laborib̄ Inquid hominū non sunc̄
et̄a hominib̄ non flagellabuntur.
Non et̄a m̄t̄a uat̄a saluare uisionē d̄n̄i. ne
et̄a p̄t̄a plaga consequi medicinam
quid p̄t̄a r̄a et̄a p̄t̄a et̄a d̄r̄a
In pudicia. In op̄t̄a et̄a om̄e et̄a r̄a.
In Inmundicia quid obduracione cordis.
et̄a uat̄a uat̄a et̄a delinquendi. p̄t̄a
et̄a In b̄r̄a In h̄a uat̄a. et̄a uat̄a
uat̄a p̄t̄a et̄a et̄a. quib̄ et̄a
p̄t̄a r̄a d̄n̄i et̄a p̄t̄a. Subuert̄a
uor r̄a uat̄a d̄n̄i r̄a et̄a
m̄t̄a. et̄a uat̄a r̄a uat̄a r̄a
delinc̄d̄o. et̄a r̄a r̄a ad me d̄r̄a
d̄n̄i. et̄a r̄a. In et̄a et̄a p̄t̄a
m̄t̄a. et̄a uat̄a uat̄a non uat̄a r̄a.
et̄a r̄a. p̄t̄a et̄a non doler̄a. uat̄a
et̄a. et̄a r̄a uat̄a uat̄a d̄r̄a.
In dur̄a uat̄a f̄uatur r̄a sup̄ p̄t̄a
noluer̄a r̄a. et̄a quor̄a et̄a
om̄e et̄a r̄a uat̄a. medicinā d̄r̄a
p̄t̄a In c̄r̄a f̄ur̄e et̄a. de p̄t̄a
quod et̄a. lam de et̄a r̄a p̄t̄a
m̄t̄a. De f̄a r̄a In igne.
et̄a uat̄a plumbū fr̄uera conflama
conflator. malicia et̄a non sunc̄ con
sume. et̄a r̄a r̄a uat̄a et̄a quia
d̄n̄i p̄t̄a illor̄. hunc saluatur et̄a
p̄t̄a et̄a. qui p̄t̄a uat̄a
In c̄r̄a r̄a. In uat̄a r̄a ad uat̄a
sub p̄t̄a In r̄a In c̄r̄a p̄t̄a
r̄a p̄t̄a p̄t̄a. lam conuincatur.
Pone Inquid et̄a sup̄ r̄a uat̄a uat̄a
caler̄a. et̄a f̄uatur et̄a. et̄a conflatur
In medio et̄a In quim̄ et̄a.

anulabo labore sudavit et non sibi
tubi qd est neq plgnam Inmundicia aut
exsecrabilis. quia mundus est nolui et
non mundicia utondib' autis. quam
obtin. ut periclitum medicus expensit
omib' saluaturis curis nec ullu la' medu
genus quod Infirmi auti eoz portia ab
auti. dnt sup esse conspicit. quod am
modo Iniquitatu' magnitudine superu
aut'. Ac discedere ab illu clanciatu' suu
curatigione compellatur. Iamq' ei
denunquat dicit. Iam non trahat tibi.
et zelus m' recedat. deulit uero
quaz non durabia. cor frequenter peccu
aut' nec illu reuerentia. et ualora d' p'ri.
causata Inq' Indigena medicina' sed
studiosa saluaturis uerbisufficia ad
salute. du' dicitur. emendabo eos. Inui
diciu' tribulacionis tue. Non Ignorant
aliter quoq' arum ad uisionem. ruse ulacione
causar. que Inferuntur his qui grauissime
dereliquerunt. Non ad expianda eoz
crimina. nec ad abolenda merita peccatoru'
sed ad emendacionem. mecuq' uiuentiu.
Que uidentur. In Ieroboam filiu' nabua.
bausa. quoq' filiu' ula. et uocab' usq'.
Iezabel In lucu cognoscim'. Iam pro
nunciant. diuina censura. ecce ego
Induca' rups' malu'. et dimittam' post
mora' tua. et Inefficia' de uocab' min
genam ad puritatem. et clausu' et ualora
mu' Inrht. et adabo domu' tua. sic ualora
domu' Ieroboam' filiu' nabua. et sic ualora
bausa. filiu' ula. quia equat. uame ad
Inuicidia' prouocatur. et p'p' cur' p'ccat
rht. canerem' comedana' Iezabel.

In agro Iezabel. Si mortuus fuerit uocab'
Inuicidia' comedana' eucaner. Si uisum
mortuus fuerit In agro. comedana' eu' uoluerit
celi. et illuc quod pro Inq'nat' comminacione
denunquat. Non Inq'atur cadu' ab' auti.
In sepulcro pueru' auoz. Non quo ut illius
aut' pro fune comminatu'. quia ualora uisitor
ad p'p' auti p'p' uicacione' plebis. Impiumq'
ad no' rep' uicacione'. p'rim' Intra ualora. ut illu
aut' Innumera. cumq' nefaria sacrilegionis
crimina h'c ex quoq' se habet hac momentanea
pena sufficere. Sed uacatur quoq'. qui
fucatur ut ne legent. ut penitus non se
d'ner' consideracione' amari p'p' uicacione'
frangebantur. eoz Intra ualora. quia meta ualora
ulacionu' Inuicidia' aut' examplo. Hic ualora
illa' sumi numinis malitiae. et In huma
naru' reru'. et coadiu'ne d'p' uicacionis
Incuru' documentu' ubi reuerentia. uq'
noscat. ac d' ualora se d' m' uicacione'
uacatu'. p' h'c que grauissime formidabuna
manifestatur p' ualora. In ualora ruse
etiam proleuorib' culpis. nonnullor
eundem mortis ad p'p' eundem. ex p'p' se
senentia' qua' ruse et illi p' ualora. quor
p' d' xim' exatit se sacri lege' p' ualora
uicacionis uacatur ualora ualora. In illo
qui abbas ligna colligebat.
ut In ualora et suffira. qui p' ualora
quid d' d' ualora ualora sua In fidei
uacatur et se ualora. non quo equalia
fuerit pondera' peccatoru'. sed quia
se p' ualora ualora ualora p' ualora
de ualora p' ualora que ammodu'
peccatoru' et ualora p' ualora ualora
Ua qui quis eundem de Incept' ualora